

## 校内维修项目明细表

序号	项目名称	单位	数量	单价	合计（元）
1	楼内卫生间维修	个	10	450	4500
2	楼内粉刷1--6层	项	1	19300	19300
3	1--6楼暖气及地沟维护	项	1	2800	2800
4	维修楼内教室桌椅	套	200	25	5000
5	办公室及大楼门窗维修	套	50	30	1500
6	更换1--6楼纱窗	个	40	30	1200
7	全楼照明及电路检修维护	层	6	600	3600
8	检修空调及加氟利昂	台	20	180	3600
9	大楼公共净水机维修更换滤棒	套	6	500	3000
10	楼内消防灭火器更换	个	30	90	2700
11	展厅维修改造	个	4	700	2800
合计					50000